
Kontaktní osoba:
Tel:

Ičo: Email:
Dič:

Záloha: 150 000 Kč                   
180
0

UBYTOVÁNÍ Cena Množství Počet dnů Celkem Bez DPH (10%)
Jednolůžkový pokoj 3 600 -  Kč -  Kč 
Dvoulůžkový pokoj 3 750 -  Kč -  Kč 
Přistýlka -  Kč -  Kč 
Celkem -  Kč -  Kč 

PRONÁJEM Cena Množství Počet dnů Celkem Bez DPH (21%)
Prostory 133 m² 9 000 1 1 9 000,00 Kč                  7 438,02 Kč                   
Prostory  115,5 m² 9 000 1 1 9 000,00 Kč                  7 438,02 Kč                   
Prostory 121 m² 5 000 1 1 5 000,00 Kč                  4 132,23 Kč                   
Prostory 74,5 m² 6 000 1 1 6 000,00 Kč                  4 958,68 Kč                   
Prostory 74,5 m 5 000 1 1 5 000,00 Kč                  4 132,23 Kč                   

Technika 700 -  Kč -  Kč 
Technika 100 -  Kč -  Kč 

Doplňky 40 -  Kč -  Kč 

Celkem za pronájem 34 000,00 Kč               28 099,17 Kč                

STRAVA Čas Cena Množství Počet dnů Celkem Bez DPH (10%)

Snídaně 
07:00-
9:45 0 0 0 -  Kč -  Kč 

Coffeebreak 8:00 240 180 1 43 200,00 Kč               39 272,73 Kč                

Oběd -self-service 12:00 490 180 1 88 200,00 Kč               80 181,82 Kč                

Dezety k rautu 45 0 1 -  Kč -  Kč 

Nápoje -  Kč -  Kč 

40 50 1 2 000,00 Kč                  1 818,18 Kč                   
40 -  Kč -  Kč 
25 50 1 1 250,00 Kč                  1 136,36 Kč                   
59 70 1 4 130,00 Kč                  3 754,55 Kč                   

59 -  Kč -  Kč 

45 70 1 3 150,00 Kč                  2 863,64 Kč                   
42 120 1 5 040,00 Kč                  4 581,82 Kč                   

146 970,00 Kč            133 609,09 Kč             

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE Cena Množství Počet dnů Celkem Bez DPH (21%)
Nápoje -  Kč -  Kč 

-  Kč -  Kč 
-  Kč -  Kč 
-  Kč -  Kč 

180 970,00 Kč            161 708,26 Kč             

75 000,00 Kč               
112 500,00 Kč            
150 000,00 Kč            

Kulaté stoly s ubrusem 

káva, čaj, voda Nartes, 
slanný a sladký snack

Nad rámec Coffeebreaku 

Faktura

Počet ubytovaných:

Způsob platby

27.6.2023/ 8:00-14:00

Předsálí- 5 000,-

Firemní školení 

Židle s potahem 
Psací potřeby (propiska, papír, 

složka)

V ceně ubytování

check-in od 14:00 hod

Salonek - 6 000,-

Sál 1 - 9 000,-
Sál 2 - 9 000,-

Sál č. 3

Mini dezerty 3 druhy 

Rautová nabídka viz 
příloha 

NABÍDKA/OBJEDNÁVKA – PRONÁJEM, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY
Platnost nabídky:

Název akce:
Datum/čas:

Celkový počet hostů:

Univerzita Palackého v Olomouci Fakturace:

Ubytování včetně snídaně a neomezeného vstupu do našeho fitness centra po celou dobu pobytu.

V ceně pronájmu dataprojektor, plátno, flipchart, připojení přes HDMI

Ceny uvedené v cenové kalkulaci jsou platné po dobu 3 měsíců od zaslaní cenové kalkulace. Po uplynutí této doby si vyhrazujeme 
právo navýšit cenovou kalkulaci z důvodu zvýšení cen energii, surovin atd…Cena se může lišit maximálně o 20%.   

3. 
2. 
1.

Celkem za alkoh.nápoje

Storno 15 dní a méně před konáním akce 75 % ze zálohy
Storno 7 dní a méně před akcí 100% ze zálohy

CELKOVÁ CENA ZA AKCI

Storno 30 dní před konáním akce 50% ze zálohy

Voda Nartes 0,5l

V den konání akce nelze již měnit fakturační údaje a sjednané položky 

Dle skutečné 
spotřeby

Káva 
Čaj 

Coca-Cola 0,33l 

7 dní před datem uskutečnění akce již není možné měnit dohodnuté počty a položky.

Bohemsca limonáda 
0,33l

Birell 0,33l 
Ovocný džus 0,2l

Celkem za stravování




